
I

H
MĚSTO

HODONÍN
S004P01BVC1TČíslo smlouvy objednatele: SD/20 1 7/00 19/150

Číslo smlouvy zhotovitele: sod/02/2017í

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na základě dohody obou stran

1. Smluvní strany

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 1,695 35 Hodonín

00284891

CZ 699001303

Objednatel:

Adresa:

IČO

DIČ:

Bankovní spoj:

Statutární orgán: Mgr. Milan Lúčka, starosta

v smluvních záležitostech: Ing. Jaroslavem Hortvíkem, vedoucím odboru

investic a údržby

v technických záležitostech:

Zastoupen:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel:

Adresa:

ELPRO, spol. s r.o.

Nádražní 841, 696 81 Bzenec

46962182

CZ46962 1 82

IČ:

DIČ :

Statutární orgán: Ing. Jan Martinek, jednatel

/dále jen zhotovitel/

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele vypracuje dokumentaci pro provádění stavby

s názvem „Osvětlení přechodu pro chodce - ul. Brněnská, Hodonín“, dle §3 vyhlášky č.

499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění (dále jen ,,PD“), jejímž předmětem je

osvětlení stávajícího přechodu pro chodce na silnici 11/380 v ul. Brněnská v Hodoníně ( u areálu

TOP CENTRUM car).
Předmětem smlouvy je dále zpracování položkového rozpočtu stavby a zajištění vyjádření

DOSS a správců inženýrských sítí (SIS) a zapracování jejich připomínek a požadavků do PD.

PD bude rovněž sloužit jako zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby.

2.2. Objednatel dodá zhotoviteli mapové podklady (mapu KN a polohopis) daného území

v digitální podobě ve formátu DWG nebo DGN.

3. Vymezení plnění

3.1. Zhotovitel provede pro objednatele na základě předložených podkladů PD, která bude

obsahovat všechny součásti v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami a

dle dalších pokynů objednatele, a to včetně tří osobních projednání s objednatelem na jeho

výzvu v průběhu zpracování PD.

3.2. PD bude vyhotovena v 4 listinných vyhotoveních a rovněž v 1 vyhotovení v digitální

podobě na CD ve formátu PDF, DWG, DOC, XLS a v souřadném systému S-JTSK.



r

ELf MĚSTO
■1 HODONÍN

4. Cena díla

4. 1 . Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem:

5 500,- Kč bez DPH

1 155,- Kč 21% DPH

6 655,- Kč vč. DPH

Cena díla je stanovena na dohodnutý rozsah projektových prací a na dohodnutý počet

vyhotovení jako pevná a neměnná.

4.2.

5. Termín zhotovení projektových prací

5.1. PD bude v celém rozsahu zpracována do 15.4.2017.

6. Způsob a termíny plateb

6.1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla po dodání celé PD na základě faktury vystavené

zhotovitelem se splatností 30 dnů od jejího doručení objednateli. Zhotovitel je oprávněn vystavit

fakturu až po protokolárním převzetí řádně provedeného díla objednatelem.

7. Předání díla

7.1 . Objednatel je povinen řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla ujednanou v

této smlouvě.

7.2. Zhotovitel je povinen řádně a včas dokončit dílo ve smyslu čl. 3 této smlouvy a dodat je

objednateli.

7.3. Dílo je řádně dodáno pouze v případě, že PD splňuje veškeré podmínky stanovené platnými

právními předpisy, a dále že do PD budou zapracovány veškeré aktuální připomínky a

požadavky DOSS a SIS.

7.4. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude obsahovat označení

smluvních stran a této smlouvy, dále prohlášení objednatele, že přebírá dílo v potřebném počtu

vyhotovení.

8. Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu

8.1. V případě prodlení zhotovitele s řádným dodáním díla, má objednatel právo požadovat na

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.

8.2. V případě, prodlení objednatele splacením ceny díla, má zhotovitel právo požadovat na

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení úhrady faktury,

maximálně však do výše 10% fakturované částky.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Zhotovitel je povinen respektovat zadání a všechny podklady objednatele.

2/3



H
MĚSTO

HODONÍN

9.2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se bude považovat nerespektování

požadavků objednatele, pokud nejsou v rozporu s právními předpisy nebo ČSN.

Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí zhotoviteli poměrnou část

sjednané ceny díla, odpovídající rozsahu již provedených prací.

V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli případnou škodu,

která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení

povinností zhotovitele dle této smlouvy.

9.3.

9.4.

9.5.

10. Záruka a vady díla

Zhotovitel poskytuje záruku za to, že dílo bude provedeno v souladu s právními předpisy a

technickými normami ČSN, které se na dílo vztahují, a dále poskytuje záruku na to že dílo bude

mít po celou záruční dobu vlastnosti obvyklé k účelu užívání díla.

10.2. Na dílo poskytne zhotovitel záruku po dobu 5-ti let od předání a převzetí díla

objednatelem.

10.1

Závěrečné ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem a

podepsány objednatelem a zhotovitelem.

Pokud není sjednáno v této smlouvě jinak, platí v plném rozsahu ustanovení občanského

zákoníku.

Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a

zhotovitel 1 vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

4 r.? •V Hodoníně dne 2T2.2o.Tf- V Bzenci dne

Město Hodonín ELPRO, spol. s r.o.

ELPRO< s. r. o.

Nádražní 841

1 Bzenec

18 384 680

7.46962182

Ing. Jan Martinek

jednatel

Ing. Jaroslav Hortvík

vedoucí odboru investic a údržby

3/3


